2. f. 136r [1] Per sti tre signi poi considerare / Se dignamente poi comunicare ... Se li peccati te fan contristare. [2] § Novem preparationes ad sacram communionem. Proprie conscientie vera examinatio. Peccatorum plena contritio ... Caritativa fervensque devotio.

Additions to art. 1: [1] How to know when one is worthy to receive communion (5 verses); [2] Nine ways to prepare for communion.

3. ff. 136v-137v [1] Anathema, id est detestatio et maledictio facienda in verbo. Auctoritate Dei et beati Petri et Pauli apostolorum eius firmiter et penitus sub informatione anathematis maledicimus et execramur illum maledicum et malignum hominem ... ad eam damnationem perveniat. Fiat. Fiat. [2, f. 137r] Qui veram humilitatem amplecti desiderat, opus est ut duodecim precepta observare et custodire diligenter debeat ... et in omnibus operibus tuis semper cum capite parumper inclinato, defixis in terram oculis, tamquam ante Deum iam iudicandus de tuis peccatis. ff.138r-140v blank

Additions by a later hand to art. 1: [1] Anathematization formula; [2] 12 prescriptions to gain real humility.

4. ff. 141r-142v Incipit tabula cum quotatione cartarum in hoc opusculo. De nomine Iesu, carta 1. De gratia divina, 2. De largitate et benignitate Dei, 3 ... De misericordia et pietate, 133. De vigilantia, 133. [addition:] De oratione et contemplatione, 8.

Table of Contents of art. 1, referring to the folio numbers.

5. front pastedown, detached // mors corporis potius *****ellem perdere quam incurere mortem anime, sed quia duo mala simul iuncta sunt magis mala quam unum per se acceptum ... [in the lower margin the instruction for the rubricator: Utrum liceat alicui occidere seipsum ut vitet peccatum mortale] ... sicut ab illis qui **** motu fidei et devotionis tantum ad illas species propter reverentia contenti corpus Christi in eorum ventrem non descendit //

Fragment of a Latin theological treatise on parchment, s. XIII/XIV, in two columns (width: 135 mm., intercolumnar space 10 mm.), copied in highly abbreviated Gothica Semitextualis Libraria.

6. rear pastedown, detached // et aplicatis et catenatis est *** virtute divina et virtute intellectus summi agentis et immutabitur ab ipso intentio aliter ... per virtutem gravitatis illa ergo corpora que ** habent gravitatis non moventur versus medium et que non habent //

Fragment of a Latin philosophical treatise, probably a commentary on Aristotle's *De caelo et mundo*, from the same manuscript and by the same hand as art. 5; our transcriptions are not sure.